PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G.Nº547, DE 24 DE JULHO DE 2012.

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais e regulamentares e, tendo
em vista o disposto na Portaria G.P.Nº 16, de 17 de
janeiro de 2012, Protocolo nº 4468/2012,

R E S O L V E

Designar CIRO IBIAPINA CARDOSO, Analista

Judiciário, Área Judiciária, do Quadro Permanente de
Pessoal deste Tribunal, matrícula nº 308161455, para
auxiliar na 7ª Vara do Trabalho de São Luís, no
período de 23 a 27 de julho de 2012.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

FERNANDA CRISTINA MUNIZ MARQUES

/DP